

ÅRSREDOVISNING

för

Ishida Europe AB

Org.nr. 559128-9128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Willner, Styrelseledamot
2023-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och service av avancerade vägnings-, inspektions- och packningsmaskiner.

Företagets säte är Mölndal

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 827 972	1 610 532	2 292 537	3 068 705
Resultat efter finansiella poster	438 907	144 656	273 980	621 138
Soliditet (%)	73,9	80,81	86,02	78,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt mot föregående år då bolaget har expanderat genom nyanställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	931 165	113 767	1 044 932
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		113 767	-113 767	0
Årets resultat			348 261	348 261
Belopp vid årets utgång	50 000	1 044 932	348 261	1 393 193

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 044 932
Årets resultat	348 261
	<u>1 393 193</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 393 193
	<u>1 393 193</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 827 972	1 610 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 827 972</u>	<u>1 610 532</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-908 553	-278 689
Personalkostnader	2	<u>-3 479 809</u>	<u>-1 186 722</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 388 362</u>	<u>-1 465 411</u>
Rörelseresultat		439 610	145 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-972</u>	<u>-465</u>
Summa finansiella poster		<u>-703</u>	<u>-465</u>
Resultat efter finansiella poster		438 907	144 656
Resultat före skatt		438 907	144 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 646	-30 889
Årets resultat		<u>348 261</u>	<u>113 767</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>6 520</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 520	0
Summa anläggningstillgångar		6 520	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	637 684
Fordringar hos koncernföretag		1 077 192	0
Övriga fordringar		132 149	281 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>730 691</u>	<u>282 155</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 940 032	1 201 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 103</u>	<u>153 178</u>
Summa kassa och bank		6 103	153 178
Summa omsättningstillgångar		1 946 135	1 354 867
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 655	1 354 867

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 044 932	931 165
Årets resultat		348 261	113 767
Summa fritt eget kapital		<u>1 393 193</u>	<u>1 044 932</u>
Summa eget kapital		1 443 193	1 094 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 721	28 181
Övriga skulder		160 571	84 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 170	146 802
Summa kortfristiga skulder		<u>509 462</u>	<u>259 935</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 952 655	1 354 867

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	1,00
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-03-31	2022-03-31
	Årets lämnade depositioner	6 520	0
	Redovisat värde	<u>6 520</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölnadal

David Andrew Tiso
David Andrew Tiso

Mark John William Jennings
Mark John William Jennings

Nils Martin Willner
Nils Martin Willner

2023-09-29

2023-09-29

2023-09-29